347PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ANA MARIA KOCH MILAO 29/05/2014 28/05/2019090 10/09/2019 08/12/2019

136724684 CSPE-PETE 159420175

CATIA DE CASSIA ESTEVES 10/12/2010 09/12/2015090 01/09/2019 29/11/2019

159289632 CSPP-PPEN 159421074

ARTUR VAN DEN BERG JUNIOR 21/12/2002 20/12/2012180 20/08/2019 15/02/2020

16033490 CSPP-PPME 159171388

SANDRA MARCIA ARCELES DA SILVA 07/12/2010 06/12/2015090 01/09/2019 29/11/2019

170078260 CSPE-PETE 159417107

BEATRIZ DE CARVALHO DIAS MAYNARDES 08/12/2010 07/12/2015090 02/09/2019 30/11/2019

272662156 CSPP-PPFI 159417573

LAURO LEOMAR FERREIRA 18/03/2010 17/03/2015090 02/09/2019 30/11/2019

5278492295 CSPE-PETE 158754347

ADRIANA RODRIGUES DOS ANJOS FERREIRA 05/08/2010 04/08/2015090 01/09/2019 29/11/2019

191357690 CSPF-PFAO 158361728

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 15 / 08 / 2019

11
9

Inserido ao protocolo 15.942.017-5 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 15/08/2019 16:30. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: NESTOR
WERNER  JUNIOR em 15/08/2019 16:52. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
68fd1d4a2c77f7054e3b39e6afda1fa4